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Odpowiedzi na pytania 

Dotyczy: postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego prowadzone w trybie przetargu nieograniczonego o wartości powyżej 215 000 Euro na zestawów komputerowych oraz laptopów dla Wojewódzkiego Wielospecjalistycznego Centrum Onkologii i Traumatologii im. M. Kopernika w Łodzi.


I. Zgodnie z dyspozycją art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz.U. z 2022r. poz. 1710) przekazujemy Państwu odpowiedzi na pytania zadane do treści SWZ.


Pytanie 1
Czy Zamawiający wymaga fabrycznie nowego  oprogramowania biurowego,  nieużywanego oraz nieaktywowanego nigdy wcześniej na innym urządzeniu?

ODPOWIEDŹ: Tak, Zamawiający wymaga.

Pytanie 2
Czy Zamawiający wymaga by oprogramowanie  biurowe było fabrycznie zainstalowane przez producenta komputera?

ODPOWIEDŹ: Nie, Zamawiający nie wymaga.

Pytanie 3
Czy zamawiający dopuszcza możliwość przeprowadzenia weryfikacji oryginalności dostarczonych programów komputerowych u Producenta oprogramowania w przypadku wystąpienia wątpliwości co do jego legalności?"

ODPOWIEDŹ: Tak, Zamawiający dopuszcza.
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